

Stegna, dnia 19.01.2021 r.

IGPN-I.271.28.2020

Informacja o zapytaniach i odpowiedziach nr 1

Urząd Gminy w Stegnie informuje, że do postępowania przetargowego pn. Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drewnicy na działce nr 194/1 wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

Z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną oraz zdalną pracę banków i towarzystw ubezpieczeniowych czy Zamawiający dopuści złożenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej jako dokument elektroniczny podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przesłany Zamawiającemu na adres e-mail (gmina@stegna.pl) wskazany w SIWZ do kontaktu przed terminem złożenia ofert?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę.

Pytanie 2

W nawiązaniu do zapisów rozdziału XV siwz „sposób obliczenia ceny” prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy nie mogą samodzielnie wprowadzać zmian do otrzymanych od Zamawiającego przedmiarów robót.

Odpowiedź 2

Zgodnie z zapisem rozdziału XV ust.5 SIWZ „Cena oferty powinna obejmować całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia, w tym również wszelkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w SIWZ wraz z załącznikami. Koszty towarzyszące wykonaniu przedmiotu zamówienia, których w przedmiarach robót nie ujęto w odrębnych pozycjach, Wykonawca powinien ująć w cenach jednostkowych pozycji opisanych w przedmiarach robót.”

Pytanie 3

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji projektowej na której przedstawione są rysunki dotyczące przebudowy istniejącego boiska sportowego.

Odpowiedź 3

Zgodnie z rysunkami Projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie 4

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji projektowej na której przedstawione są rysunki oraz opis dotyczący wykonania palowania pod budynek.

Odpowiedź 4

Rzut fundamentów (załącznik nr 1), rzut pali fundamentowych (załącznik nr 2).

Pytanie 5

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji projektowej na której przedstawione są rysunki zestawienia stolarki.

Odpowiedź 5

Projekt wykonawczy, zestawienie stolarki (załącznik nr 3).

Pytanie 6

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji projektowej na której przedstawione są rysunki wraz z opisem dotyczące zestawienia wyposażenia hali sportowej oraz zewnętrznego boiska sportowego.

Odpowiedź 6

Wg technologii (opis techniczny projektu wykonawczego- załącznik nr 7) i zestawienie wyposażenia hali sportowej oraz obowiązkowego wyposażenia stadionu w załączniku nr 6a i 6b.

Pytanie 7

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji projektowej na której przedstawione są rysunki wraz z opisem dotyczące konstrukcji więźby dachowej oraz zestawienia drewna konstrukcji dachowej.

Odpowiedź 7

Rzut więźby dachowej (załącznik nr 4) oraz przekroje i detale mocowań więźby dachowej (załącznik nr 5).

Pytanie 8

Prosimy o wskazanie gdzie znajdują się opis oraz rysunki dotyczące żaluzji okiennych.

Odpowiedź 8

Wg opisu – żaluzje zewnętrzne AL z napędem elektrycznym, poziome montowane do muru dachu, czujka słoneczna.

Pytanie 9

Prosimy o doprecyzowanie parametrów wyposażenia technologicznego, zgodnie z punktem 9.0 projektu wykonawczego, prosimy o podanie dokładnego zestawienia oraz opisu elementów.

Odpowiedź 9

Zestawienie wyposażenia, wg pzt i rysunkami kondygnacji i opisem.

Pytanie 10

Prosimy o informację, kto ponosi koszty związane z wycinką drzew ? Inwestor czy Wykonawca?

Odpowiedź 10

Wykonawca ponosi koszty związane z wycinką drzew.

Pytanie 11

Prosimy o wskazanie gdzie znajdują się dokładny opis dotyczący kolorystki elewacji na danych rzutach, kolor RAL oraz struktury.

Odpowiedź 11

Budynek – ziarno 1,5 mm, wg rysunku elewacji (kolorystyka).

Pytanie 12

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji projektowej na której przedstawione są rysunki wraz z opisem dotyczące kominów zgodnie z przedmiarem punkt. 46, 45

Odpowiedź 12

Zgodnie z rzutami kondygnacji (prefabrykaty).

Pytanie 13

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji projektowej branży konstrukcyjnej, bez załączonej dokumentacji nie możliwe jest przedstawienie oferty.

Odpowiedź 13

Projekt wykonawczy – załącznik nr.

Pytanie 14

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego detali wraz z opisem wycieraczek zewnętrznych oraz wewnętrznych.

Odpowiedź 14

Wymiar 200x180 cm, wycieraczka gumowa.

Pytanie 15

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego rysunków, detali, zestawienia wraz z opisem ścianek WC.

Odpowiedź 14

Rozwiązanie systemowe, ścianki typu HPL.

Pytanie 16

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego rysunków, detali, zestawienia wraz z opisem balustrad trybun oraz schodów.

Odpowiedź 16

Wg rysunku w projekcie wykonawczym.

Pytanie 17

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji projektowej dotyczącej szybu windowego oraz parametrów windy wraz z rysunkami.

Odpowiedź 17

Rzut parteru i rzut piętra w podszybie $h=140$ cm.

Pytanie 18

Prosimy o wskazanie dokładnych prac rozbiórkowych. W załączonej dokumentacji brak jakiegokolwiek informacji.

Odpowiedź 18

Wg rzutu parteru (łącznik połączenie ze szkołą).

Pytanie 19

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego zestawienia zbrojenia elementów żelbetowych.

Odpowiedź 19

Wg projektu wykonawczego (rys. elementów żelbetowych w projekcie wykonawczym), (załącznik nr 7).


ZASTĘPCA WÓJTA
mgr Tomasz Gajewski